
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과
정책: 대기오염 및 생활공해 관리
단위: 대기환경 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보전과 771,319 767,563 3,756

국            110,940 110,940 0

시            320,678 319,625 1,053

구            339,701 336,998 2,703

대기오염 및 생활공해 관리 153,726 153,173 553

국              2,940 2,940 0

시              1,928 1,375 553

구            148,858 148,858 0

대기환경 관리 153,726 153,173 553

국              2,940 2,940 0

시              1,928 1,375 553

구            148,858 148,858 0

석면피해구제관리 1,193 640 553

시              1,193 640 553

301 일반보상금 1,193 640 553

시              1,193 640 553

01 사회보장적수혜금 1,193 640 553

  ○석면피해구제급여금(성립전)
                1,193                640              553      경정 1,193,000원

시              1,193 640 553

자연환경 조성 253,738 252,738 1,000

시            251,500 251,000 500

구              2,238 1,738 500

자연환경 보호 253,738 252,738 1,000

시            251,500 251,000 500

구              2,238 1,738 500

부상야생동물 구조 및 치료 3,000 2,000 1,000

시              1,500 1,000 500

구              1,500 1,000 500

301 일반보상금 3,000 2,000 1,000

시              1,500 1,000 500

구              1,500 1,000 500

12 기타보상금 3,000 2,000 1,000

  ○부상야생동물 구조 및 치료비
                3,000              2,000            1,000      경정 3,000,000원

시              1,500 1,000 500

구              1,500 1,000 500

열린 환경정책 구현 153,993 153,993 0

국             38,000 38,000 0

시             37,250 37,250 0

구             78,743 78,743 0

환경보전 협력 지원 153,993 153,993 0

국             38,000 38,000 0

시             37,250 37,250 0

구             78,743 78,743 0

온실가스줄이기 실천사업 10,000 10,000 0

- 1 -



부서: 환경보전과
정책: 열린 환경정책 구현
단위: 환경보전 협력 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,000 5,000 0

시              2,500 2,500 0

구              2,500 2,500 0

301 일반보상금 3,100 3,100 0

국              1,550 1,550 0

시                775 775 0

구                775 775 0

10 행사실비보상금 3,100 500 2,600

  ○그린리더 활동비                 2,600                  0            2,600  2,600,000원

국              1,300 0 1,300

시                650 0 650

구                650 0 650

12 기타보상금 0 2,600 △2,600

  ○그린리더 활동비                     0              2,600          △2,600  경정 0원

국                  0 1,300 △1,300

시                  0 650 △650

구                  0 650 △650

행정운영경비(환경보전과) 59,657 57,454 2,203

인력운영비(환경보전과) 28,562 27,312 1,250

인력운영비 세부사업(환경보전과) 28,562 27,312 1,250

101 인건비 28,562 27,312 1,250

03 무기계약근로자보수 28,562 27,312 1,250

  ○공중화장실 관리원                28,562             27,312            1,250

    ο기본급(9호봉)                14,371             14,034              337

    ο상여금                 4,311              4,070              241

    ο시간외근무수당
                1,409              1,378               31

    ο연차유급휴가수당                   752                735               17

    ο휴일근무수당
                  626                613               13

    ο가계지원비                   575                562               13

    ο명절휴가비                 1,198                600              598

  경정 1,197,530원*1명*12월

  경정 359,250원*1명*12월

        경정 5,216원*1명*1.5*15시간*12월

  경정 41,728원*1명*18일

        경정 5,216원*1명*1.5*80시간

  경정 47,900원*1명*12월

  경정 598,765원*1명*2회

기본경비(환경보전과) 31,095 30,142 953

기본경비 세부사업(환경보전과) 31,095 30,142 953

201 일반운영비 17,213 16,692 521

01 사무관리비 17,213 16,692 521

  ○급량비                 7,485              7,258              227

  ○일반수용비                 9,728              9,434              294

  경정 7,485,000원

  경정 9,728,000원

202 여비 9,072 8,640 432

01 국내여비 9,072 8,640 432

  ○출장여비                 9,072              8,640              432  경정 9,072,000원
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